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19.04.2020 Sosiaali- ja terveyslautakunta 

Esitys lautakunnalle:
Ikääntyneiden tehostetun palveluasumisen yksikön, 
Myyrinkoti 3, toiminnan lakkauttaminen remontin vuoksi 
kohteessa Ruukkukuja 5, 3 krs ja toiminnan siirtäminen 
osaksi Hämeenkylän vanhusten keskusta



NykytilanneNykytilanne

 Myyrinkoti 3:ssa järjestetään kaupungin omana toimintana sosiaalihuoltolain (1301/2014) mukaista 
tehostettua palveluasumista ikääntyneille henkilöille, jotka tarvitsevat hoitoa ja huolenpitoa 
ympärivuorokautisesti

 Yksikkö sijaitsee osoitteessa Ruukkukuja 5, 3.krs.

 Yksikössä on 23 asukashuonetta ja yhteiset tilat.

 Kaikilla asukkailla ei ole huoneissaan omia hygieniatiloja. Tilat eivät kaikilta osin vastaa ikääntyneiden 
asumispalveluista annettuja suosituksia.

 Tavoitteena on, että kaikissa pitkäaikaishoivaa tarjoavissa yksiköissä jokaisella asukkaalla on oma huone ja 
siihen liittyvä hygieniatila. Tämä mahdollistaa laadukkaan pitkäaikaisen hoivan turvaten yksityisyyden ja 
läheisten osallistumisen arjen toimintoihin. 

 Ruukkukuja 5, 3 krs. tilat täytyy remontoida. Tilahallinnan käyttötalous investoinneissa vuodelle 2021 on 
varauduttu Myyrinkoti 3 remonttiin.

 Asukkaiden muutto järjestetään huomioiden heidän yksilölliset toiveensa/tarpeensa. 



SuunnitelmaSuunnitelma

 Suunnitelma perustuu lakeihin. Laki sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista 812/2002, Hallintolaki 
434/2003.

 Sosiaalihuoltoa toteutettaessa ja sitä koskevia päätöksiä ja ratkaisuja tehtäessä on otettava ensisijaisesti huomioon 
asiakkaan etu 

 Kaikille yksikön asukkaille ja heidän omaisilleen järjestetään sosiaalihuollon asiakaslain sekä hallintolain mukaiset yksilölliset 
kuulemiset ja jatkosuunnitelmat. 

- Asukkaille turvataan mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa palvelujensa suunnitteluun ja    toteuttamiseen. 

- Henkilökohtaiset toiveet ja mielipide tullaan ottamaan huomioon.  

 Jatkossakin asukkaat asuvat kodikkaassa ja turvallisessa ympäristössä, jossa ammattitaitoinen ja osaava henkilökunta 
on heistä huolta pitämässä. 

 Ensisijaisesti Myyrinkoti 3 asukkaille voidaan tarjota asuntoja Hämeenkylään elokuussa valmistumasta 
vanhustenkeskuksesta.

 Ennen suunniteltua muuttoa Myyrmäen vanhustenkeskuksesta vapautuvia asuntoja voidaan tarjota Myyrinkoti 3 asukkaille, 
erityisesti heille, jotka haluavat jatkaa asumistaan Myyrmäessä.

 Kuulemistilanteissa käydään läpi, muut Vantaalla sijaitsevat tehostetun palveluasumisen yksiköt, joihin on myös mahdollista 
siirtyä paikkatilanne huomioon ottaen.   



EsitysEsitys

 Myyrinkoti 3 toiminta lopetetaan kohteessa Ruukkukuja 5,3 krs syksyllä 2021 ja siirretään Hämeenkylän 
vanhustenkeskukseen.

 Myyrinkoti 3 asukkaiden ja heidän läheistensä tiedottaminen ja kuulemiset käynnistetään välittömästi 
huhtikuussa.

 Muutot valittuihin kohteisiin toteutetaan viimeistään elo-syyskuun aikana.

 Vanhus- ja vammaispalvelut käynnistää lautakunnan päätöksen jälkeen suunnittelun Ruukkukuja 5, 3 krs 
remontoitavien tilojen muuttamisesta muun erityisryhmän esim. vammaisten asumistarpeisiin.
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